	[bookmark: _GoBack]
СЕКТОР ЗА ИНВЕСТИЦИОНИ РАБОТИ

	Раководител на Секторот за инвестициони работи
	Владимир Попоски
	vladimir.poposki@kultura.gov.mk
	3240 606
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076 446 884



